ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 16-11
Заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Объединение строителей Санкт-Петербурга»

Дата и время проведения заседания:   28 апреля 2011 г.; 09 часов 00 мин.

Место проведения заседания: 190000, Санкт-Петербург, Адмиралтейская наб., д.10, лит.А, пом.1-Н
Присутствовали:
1.  Акбулатов Шамиль Измайлович

2.  Берсиров Беслан Рамазанович

3.  Бехбудов Маггерам Бехбудович

4.  Гутман Александр Зиновьевич

5.  Доброхлебов Игорь Владимирович

6.  Игнатьев Дмитрий Иванович

7.  Смирнов Виктор Геннадьевич

8.  Тиктинский Эдуард Саульевич

9.  Шубарев Максим Валерьевич
На заседании Совета присутствовали без права голосования следующие лица:
Белоусов Алексей Игоревич – вице-президент Некоммерческого партнерства "Объединение строителей Санкт-Петербурга"
Кворум для голосования имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.
Председатель:
                        Шубарев Максим Валерьевич
Секретарь:

            Белоусов Алексей Игоревич
Повестка дня:
1. О приеме, выдаче свидетельства о допуске, включении в Перечень (реестр) членов Объединения.
2. О внесении изменений в Перечень (реестр) членов и выдаче нового Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов.
3. О прекращении действия Свидетельства о допуске и членства в Объединении.
1. По первому вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
Принять в члены Объединения, выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (согласно заявлению) и включить в Перечень членов Объединения:
Общество с ограниченной ответственностью «Грэйн Инжиниринг», ИНН 7811481812, ОГРН 1117847004626, за номером 1226;
Общество с ограниченной ответственностью «Вышкомонтажник», ИНН 1102062872, ОГРН 1091102001561, за номером 1227.
2. По второму вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
В соответствии с ч.10 ст. 55.8 Градостроительного кодекса РФ внести изменения в Перечень (реестр) членов Объединения и выдать новое Свидетельство о допуске  взамен ранее выданного следующим организациям:
Обществу с ограниченной ответственностью «ГЕОИЗОЛ», ИНН 7811077889, ОГРН 1027802515432,  взамен ранее выданного № 0089.01-2009-7811077889-C-003, за номером 89;
Обществу с ограниченной ответственностью «АСК-Инвест», ИНН 7810272598, ОГРН 1027804869476,  взамен ранее выданного № 0128.01-2009-7810272598-C-003, за номером 128;
Обществу с ограниченной ответственностью «Управление сетевыми комплексами», ИНН 7801441120, ОГРН 1077847453200,  взамен ранее выданного № 0200.02-2009-7801441120-C-003, за номером 200;
Закрытому акционерному обществу «Проектстрой», ИНН 5321078745, ОГРН 1025300784068,  взамен ранее выданного № 0269.03-2009-5321078745-C-003, за номером 269;
Обществу с ограниченной ответственностью «СТРОИТЕЛЬ», ИНН 2902056502, ОГРН 1072902004010,  взамен ранее выданного № 0278.01-2009-2902056502-C-003, за номером 278;
Закрытому акционерному обществу «РосСтройИнвест», ИНН 7813161127, ОГРН 1037828003971,  взамен ранее выданного № 0321.01-2009-7813161127-C-003, за номером 321;
Обществу с ограниченной ответственностью «БалтИнвестСтрой», ИНН 7801180990, ОГРН 1027800518470,  взамен ранее выданного № 0326.01-2009-7801180990-C-003, за номером 326;
Обществу с ограниченной ответственностью «Тепломонтаж», ИНН 5321097635, ОГРН 1045300273061,  взамен ранее выданного № 0378.01-2009-5321097635-C-003, за номером 378;
Обществу с ограниченной ответственностью «Научно-техническое предприятие «Стелс», ИНН 3510003526, ОГРН 1023502295145,  взамен ранее выданного № 0504.01-2009-3510003526-C-003, за номером 504;
Закрытому акционерному обществу «Метроком», ИНН 7809001184, ОГРН 1027810238466,  взамен ранее выданного № 0562.01-2010-7809001184-C-003, за номером 562;
Обществу с ограниченной ответственностью «СДК», ИНН 5321136669, ОГРН 1095321005768,  взамен ранее выданного № 0631.01-2010-5321136669-C-003, за номером 631;
Открытому акционерному обществу «Дорожно-эксплуатационное управление № 3», ИНН 6025035856, ОГРН 1056000117667,  взамен ранее выданного № 0653.01-2010-6025025294-C-003, за номером 653;
Обществу с ограниченной ответственностью «Инлоок», ИНН 7814495605, ОГРН 1117847107179,  взамен ранее выданного № 0701.01-2010-7813032805-C-003, за номером 701;
Обществу с ограниченной ответственностью «Управление производственной комплектации «РСР», ИНН 7802319732, ОГРН 1057810164686,  взамен ранее выданного № 0903-2010-7802319732-C-3, за номером 903;
Обществу с ограниченной ответственностью «Селена Монтаж», ИНН 7801421194, ОГРН 5067847503686,  взамен ранее выданного № 0943.01-2010-7801421194-C-003, за номером 943;
Обществу с ограниченной ответственностью «Строй-СВ», ИНН 5321122810, ОГРН 1085321000764,  взамен ранее выданного № 0958.01-2010-5321122810-C-003, за номером 958;
Обществу с ограниченной ответственностью «ГТК Строймонтаж», ИНН 7826121509, ОГРН 1037851003277,  взамен ранее выданного № 0982.01-2010-7826121509-C-003, за номером 982.
3. По третьему вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
Прекратить действие Свидетельства о допуске и членство в Объединении следующих организаций:

Общество с ограниченной ответственностью «СКС-Стройтрест», ИНН 7802434534, ОГРН 1089847201696,  свидетельство №  1078.01-2010-7802434534-C-003,  начало действия с 16 декабря 2010 года (на основании заявления);
Общество с ограниченной ответственностью «Строительно-монтажная компания», ИНН 7801437250, ОГРН 1077847380600,  свидетельство №  0764-2010-7801437250-C-3,  начало действия с 18 февраля 2010 года (на основании заявления);
Общество с ограниченной ответственностью «БТК-Процессор», ИНН 7801252203, ОГРН 1037800126187,  свидетельство №  0633-2010-7801252203-C-3,  начало действия с 28 января 2010 года (в соответствии с п.2) ч.1 ст.55.7 Градостроительного кодекса Российской Федерации);
Общество с ограниченной ответственностью «Строительство и инженерные сети», ИНН 7807307152, ОГРН 1057811750688,  свидетельство №  0719-2010-7807307152-C-3,  начало действия с 11 февраля 2010 года (в соответствии с п.2) ч.1 ст.55.7 Градостроительного кодекса Российской Федерации);
Общество с ограниченной ответственностью «Строй Град», ИНН 7842328860, ОГРН 1067847167211,  свидетельство №  0851-2010-7842328860-C-3,  начало действия с 18 марта 2010 года (в соответствии с п.2) ч.1 ст.55.7 Градостроительного кодекса Российской Федерации).
ВЫПИСКА ВЕРНА:

Генеральный директор                                                                                                Б.И. Лысич

PAGE
4